24

*Romanæ Ecclesiæ presbyteri Car=
dinalis & Apostolicæ sedis legati,
ac Cantuar' Archiep' loci illius
Ordinarii devenerunt aut existe=
runt jure prærogativæ nostræ Re=
giæ, a dicto tempore resignationis
præd' Walteri nuper Abbatis Mo=
nasterii præd' hucusque perveni=
ent' crescent' sive emergent' Ha=
bend' & percipiend' omnia &
singula præd' exitus, proficua,
firmas, redditus, reventiones &
emolumenta præd' omnium &
singulorum præmissorum quæ no=
bis ratione ultimæ vacationis
præd' quoquomodo pertinerent aut
spectarent præfato nunc Abbati
tam per manus suas & ministro=
rum suorum proprias quam per
manus omnium & singulorum
nunc & nuper Eschaetorum nostro=
rum in singulis comitat' in quibus*

præmissa seu aliquid præmissor' seperatim existunt, ac per manus omnium & singulorum receptorum, firmariorum, tenentium, occupatorum, aut ministr' temporal' præd' seu alicujus inde parcellæ

25

adeo plene & integre ac licite & impune prout nos præmissa seu aliquam partem præmissorum dicto tempore vacation' Monasterii præd' haberemus si præsens concessio nostra eidem nunc Abbati inde fact' non fuisset absque impetitione seu perturbatione nostri seu hæredum nostrorum, Justiciar', Baronum de Scaccario nostro, Vicecomitum, Eschaetorum seu aliorum officiar' aut ministr' nostr' quorumcunque, & absque compoto responso seu aliquo alio onere nobis aut hæredibus nostris pro præmissis seu aliquo præmissorum reddendo solvendo seu faciendo quovis modo. Et ulterius de uberiori nostra gratia perdonamus, remisimus, relaxavimus ac per præsentem perdonamus remittimus & relaxamus eidem Johanni nunc Abbati omnimodos intrusiones & ingressus in præd' temporalia Monasterii præd' per se vel aliquem nuper per Abbatum prædecessorum suorum per seu post mortem aut resig-

26

nationem, cessionem vel depositionem alicujus nuper Abbatis Monasterii illius prædecessorum suorum absque debita prosecutione, liberatione, acceptatione, restitutione aut traditione eorundem extra manum Regiam ante præsentem diem qualitercunque fact' habit' attempt' sine licentia Regia. Ac omnimodas punitiones, executiones & demanda quæ versus ipsum Abbatem habemus seu habere poterimus ullo modo in futurum, eo quod expressa mentio de certitudine exituum, proficuum, firmarum, reddituum, reventionum & emolumentorum præd' per nos eidem nunc Abbati per præsentem concessor' in præsentibus fact' non existit, aut aliquo statuto, actuatione seu restrictione ante hæc tempora fact', edit', ordinat' sive provis' aut aliqua causa, re seu materia quacunque in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium